
 

UCHWAŁA  Nr XLIII/76/2006 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 z dnia 23 października 2006 r. 

w sprawie:   zmiany uchwały Nr XLI/63/2006  z dnia 31.08.2006r w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Ośrodek Usługowy 

Jodłowa”  na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 ze zm.: Dz.U. z 2002r. Nr23 poz.220, Nr62 poz.558 i 

Nr113 poz.984, Nr153 poz.1271 i Nr214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr80 poz.717, Nr162 

poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr102 poz.1055 i Nr116 poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr172 poz.1441, z 

2006r Nr17 poz128) oraz na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku, Nr 80, poz.717 ze zm.: 

Dz.U. z 2004r. Nr6 poz.41, Dz.U. z 2004r. Nr141 poz.1492, Dz.U. z 2005r. Nr113 poz.954, 

Dz.U. z 2005r. Nr130 poz.1087, Dz.U. z 2006r. Nr 45 poz.319) : 

 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej, uchwala co następuje: 

 

          § 1. Prostuje  się  błąd  pisarski  w  uchwale  Nr  XLI/63/2006  z dnia  31.08.2006r  w 

 sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  zwanego  „Ośrodek 

 Usługowy Jodłowa”  na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej w następujący  sposób : 

 

             1)  w § 19 lit.f  uchwały zamiast stwierdzenia  „ służebność dojazdu do działki U1.1 

przez działkę U1.2 na przedłużeniu projektowanej ulicy dojazdowej 1KDD” –   powinno być : 

 

„ służebność dojazdu do działki U1.1 przez działkę U1.2 na przedłużeniu projektowanej 

ulicy dojazdowej 2KDD”   , 

 

            2)  w § 32.6 lit. a  uchwały zamiast stwierdzenia  „ (…) służebności przejazdu przez 

działkę U1.2 do działki U1.1 na przedłużeniu projektowanej ulicy dojazdowej 1KDD”– 

powinno być: 

 

„ (…) służebności przejazdu przez działkę U1.2 do działki U1.1 na przedłużeniu 

projektowanej ulicy dojazdowej 2KDD”. 

 
          § 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLI/63/2006 z dnia 31.08.2006r nie ulegają zmianie. 

 

          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

 

          § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od ogłoszenia uchwały w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Wiesław Piętek 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 
 

                 Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwałą Nr XLI/63/2006 z dnia 

31.08.2006r. zatwierdziła miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zwany 

„Ośrodek Usługowy Jodłowa” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej. 

                    W w/w uchwale zaistniał błąd pisarski, który merytorycznie nie wpłynął na 

ustalenia planu i nie skutkował jej uchyleniem. 

                    W przedmiotowym projekcie uchwały prostuje się powstały błąd pisarski 

w następujący sposób: 

                     w § 19 f  oraz  w  § 32.6 a  zapisany symbol drogi  1KDD  powinien 

brzmieć  2KDD. 

                     Pozostałe zapisy  zawarte w treści uchwały  oraz w załącznikach do 

uchwały pozostają w dotychczasowym brzmieniu i zostały pozytywnie zaopiniowane 

przez   służby  Wojewody  stwierdzające  zgodność  uchwały  z  przepisami  prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


